

Мемлекеттік гранттарды
қалыптастыру, беру,
мониторингтеу және
олардың тиімділігін бағалау
қағидаларына 7-қосымша
Нысан

Кімге: «Азаматтық бастамаларды қолдау
орталығы» коммерциялық емес акционерлік

қоғамына

Кімнен: «ORKEN2018» жекеменшік мекемесі
(өтініш берушінің толық атауын көрсету)

Үкіметтік емес ұйымдар үшін қысқа мерзімді және орта мерзімді гранттар беруге арналған конкурсқа қатысуға өтінім

1. Өтініш беруші				
1. БСН	180140040893			
2. Ұйымның тіркелген күні	31.01.2018ж.			
3. Ұйымның толық атауы	«ORKEN2018» жеке меншік мекемесі			
4. Ұйымның заңды мекенжайы	Қазақстан Республикасы, Қарағанды облысы, Қарағанды қаласы, Гоголь көшесі, 51/1 үй, 149 пәтер			
5. Ұйымның басшысы	Тегі Акимова	Аты Жанар	Әкесінің аты (болған жағдайда) Жумақановна	Лауазымы Директор
6. Ұйымның Жарғысына сәйкес негізгі зметтүрлері	Білім беру, мәдениет, ішкі саясат, тілдерді дамыту, жастар саясаты ұйымдарына қызмет көрсету, сондай-ақ қазақстандық патриотизмге тәрбиелеуге, ішкі саяси тұрақтылықты нығайтуға, халық бірлігін сақтауға, жастар саясаты мен балалар бастамаларын қолдауға, тілдерді, мәдениет пен өнерді дамытуға бағытталған іс-шараларды өткізу			
7. Ұйымның жұмыс тәжірибесі,	Қарағанды облысы аумағында жұмыс тәжірибесі - 5 жыл, қызмет көрсетілген нысаналы топтар - үштілі менгерген жастар,			

нысаналы топтар	<p>мемлекеттік тілді меңгерген өзге ұлт өкілдері, қазақ тілі және лагыннегізді әліппені оқытушылар, жас акындар, мемлекеттік қызметшілер, шағын және орта бизнес өкілдері (кәсіпкерлер), этномәдени бірлестіктер, студент жастар</p>						
8. Ұйымның байланыс телефоны	87011703376						
9. Электрондық пошта мекен-жайы	til-qazu@mail.ru						
10. Интернет желісінде өтініш берушінің веб-сайты	-						
11. Өлеуметтік желілердегі парақшалар (топтар, аккаунттар)	@otken_2018						
12. Іске асырылған негізгі жобалар мен бағдарламалар * Ескерту! * Көрсетілген қызметтер актілерінің және шот-фактуралардың электрондық көшірмелері жобалардың іске асырылуын және өтініш берушінің жұмыс тәжірибесін растайтын құжаттар болып табылады. Өлеуметтік жобалар шетелдік көздер есебінен іске асырылған жағдайда және гранттар Оператор арқылы іске асырылған жағдайда – өлеуметтік жобаның іске асырылуын растайтын шарттардың және өзге де құжаттардың көшірмелері.	№	Өлеуметтік жобаның атауы	Қаржыландыру көлемі (теңге)	Қаржыландыру көзі / Тапсырыс беруші	Орындау кезеңі	Негізгі нәтижелері	
					Басталуы	Аяқталуы	
	1.	Мемлекеттік әлеуметтік тапсырыс шеңберінде Қазақстан халқы атқарушы органдарының ұйымдастыруымен өткізіліп жатқан «Қарағанды қаласының мәдениет және өнерінің дамуы туралы» мемлекеттік мекемесі	1 180 000	«Қарағанды қаласының мәдениет және өнерінің дамуы туралы» мемлекеттік мекемесі	2018 ж. наурыз	2018 ж. қыркүйек	Қазақстан халқы атқарушы органдарының ұйымдастыруымен өткізіліп жатқан «Қарағанды қаласының мәдениет және өнерінің дамуы туралы» мемлекеттік мекемесі
	2.	Қасым Аманжолов атындағы «Дүниеге келер әліп» атты дәстүрлі республикалық байқауын өткізуді ұйымдастыру	5 350 000	«Қарағанды облысының тілдерді дамыту жөніндегі басқармасы» мемлекеттік мекемесі	2019 ж. наурыз	2019 ж. қазан	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы аясында Қарағанды қаласында акын Қасым Аманжоловтың шығармашылығына арналған «Дүниеге келер әліп» атты республикалық байқауын өткізді. Бұл сынау үшін Қазақстанның түпкір-түпкірінен 42 адам өтінім берді. Қазылар алқасы 7 өңірдің 15 үздік үміткерін тандады. Қатысушылардың жасы 18-ден 40-қа дейінгі аралықта болды. Олар Қасым Аманжоловқа, Әбіш Кекілбаевқа арнаулар және

	3	Мемлекеттік әлеуметтік тапсырыс аясында «Көрнекі ақпарат пен жарнама тілін біріздендіру» әлеуметтік жобасын іске асыру бойынша қызметі	6 100 000	Қарағанды облысының тілдері дамыту жөніндегі басқармасы жанындағы «Ресурстық тіл орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі	2020 ж. ақпан	2020 ж. желтоқсан	еркін тақырыптағы туынды секілді үш тақырыпта өлеңдерін кркермендер назарына ұсынды. Байқау қорытындысы бойынша бас жүлдені Алматы облысынан келген қатысушы Мұхтар Күмісбек иеленді. Оған 500 000 теңгеге сертификат табысталды. 2020 жылы алғаш Қарағанды қаласында "Көрнекі ақпарат пен жарнама тілін біріздендіру" атты әлеуметтік жобасы іске асырылды. Жоба аясында жұмыс тобы құрылды, еріктілермен бірге жүргізілген түсіндіру жұмыстарына облыс орталығындағы 3000-ға жуық нысан қамтылып, 600-ден астам бизнес субъектілеріне жарнама мәтіндерін тегін аудару бойынша көмек көрсетілді. "Желел желі" ("Call-center") қызметі арқылы 3303 кәсіпкерге жарнаманы дұрыс ресімдеуге көмек көрсетілді. Жоба қорытындысы бойынша онлайн режимде көрнекі ақпарат пен жарнама мәселелеріне арналған «Жарнамалардың сауатты рәсімделуі – ортақ мүдде» атты облыстық семинар-кеңес ұйымдастырылып, қала мен аудан мамандарына және кәсіпкерлерге, жарнама агенттіктеріне әдістемелік
--	---	--	-----------	---	---------------	-------------------	---

4	<p>Мемлекеттік әлеуметтік тапсырыс аясында</p> <p>Латын графикасына негізделген казак тілі емлесінің ережелерін үйрету бойынша «Үздік әдістеме» байқауын өткізу және ұйымдастыру қызметтері.</p>	1 537 000	<p>Қарағанды облысының Тілдерді дамыту жөніндегі басқармасы жанындағы «Ресурстық тіл орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі</p>	2021 ж. тамыз	2021 ж. қараша	<p>көмектер, кеңестер берілді.</p> <p>Қазақстан Тәуелсіздігінің 30 жылдығына орай латын графикасына негізделген казак жазуының емле ережелерін үйретудің үздік әдістемесін анықтау мақсатында Ахмет Байтұрсыннов атындағы «Үздік әдістеме» атты облыстық байқау өткізілді. Байқаудың іріктеу кезеңінде комиссия мүшелері 16 үміткерден келіп түскен жұмыстарды тексеріп, олардың арасынан 7 үміткерді келесі кезеңге өткізді.</p> <p>Қорытынды кезеңіне Қарағанды, Балқаш, Саран, Жезқазған қалаларынан және Осакаров ауданынан келген оқытушылар мен мұғалімдер оқытушылар мен мұғалімдер катысты. Олар озық үлгідегі педагогикалық технологияларды пайдалана отырып, жаңа әдіс-тәсілдермен ашық сабақ өткізді. Комиссия мүшелері әр мұғалімнің сабағына баға бере отырып, жүлдегерлерді анықтады.</p>
5	<p>Үш тілді жетік меңгерген жастар арасында «Тілдарын» облыстық байқауы</p>	887 000	<p>«Қарағанды облысының Тілдерді дамыту жөніндегі басқармасы» Мемлекеттік мекемесі</p>	2022 ж. сәуір	<p>Қазақ, орыс және ағылшын тілдерін жетік меңгерген жастарды қолдау, ынталандыру, көтермелеу мақсатында «Тілдарын» облыстық байқауы өткізілді. Байқауға өңірлерден, білім беру мекемелерінен және орталықтарынан 21-35 жас аралығындағы</p>	

						<p>жүк үміткерлер қатысты. Жүлделер дипломмен, ақшалай сыйлықтармен, қалған қатысушылар алғыс хаттармен марапатталды.</p>
6	«Тіл – қазына» жобасы	16 000 000	«Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» коммерциялық емес акционерлік қоғамы	2022ж. шілде	2022ж. қараша	<p>Мемлекеттік тілдің мәртебесін арттырып, қолдану аясын кеңейтуге бағытталған «Тіл – қазына» жобасы Қарағанды облысы аумағында іске асырылды. Жоба аясында «Қазақстан Республикасындағы тіл туралы», «Тұтынушылардың құқығын қорғау туралы», «Жарнама туралы» ҚР Заңдары талаптарының сақталуын қамтамасыз ету, мемлекеттік тіл саясатын іске асыру арқылы қазақ тілін меңгерген тұрғындар үлесін арттыру мақсатында Қарағанды облысы аумағындағы 11 өңірде, ағап айтсақ Абай, Бұқар жырау, Қарқаралы, Нұра, Осакаров, Шет аудандары мен Балқаш, Приозерск, Саран, Теміртау, Шахтинск қалаларында көшпелі семинар-тренинг өткізілді. Көшпелі семинар-тренингке 11 өңір бойынша барлығы 2136 адам қатысты. Халықаралық «Қазақ тілі» қоғамының аудандық және қалалық филиалдарының төрағалары шараға модератор ретінде, ал тіл саясатын жүзеге асыруға атсалысып жүрген мамандар спикер ретінде тартылды. Әлеуметтік</p>

<p>желі пайдаланушылары арасында қазақ тілін толыққанды қарым-қатынас, бизнес тіліне айналдыру, тұтынушылар арасында қазақ тілін қолдануға деген сұранысты арттыру, әлеуметтік желіде отыратын көзі ашық, көкірегі ояу, сауатты жастардың санын арттыру, қазақ тілінде сауатты жазу әрі дұрыс сөйлесуді қалыптастыру мақсатында мемлекеттік тілде тәрбие алып жатқан әрі білім алып жатқан өзге ұлт өкілдерінің қатысуымен «Қазақшаң қалай, балақай?» атты бейнероликтер түсірілді. Аталмыш бейнероликке 10 өзге ұлт өкілдерінің балалары қатысты. Бұл бейнероликтер әлеуметтік желілерде, сондай-ақ жергілікті «5 канал» телеарнасында көрсетілді. Сонымен қатар қазақтілді онлайн-контентті жасаушылар қатарын арттыру мақсатында кемінде 2000 және 10000-нан кем емес белсенді аудиториясы бар қарағандылық және елімізге танымал блогерлер тартылды. Блогерлердің вайндары/бейнероликтері әлеуметтік желіде, атап айтсақ Instagram және Tik-Tok-ға жарияланды.</p> <p>Отбасылық құндылықтарды дәріптеу, ұлтымыздың тілі мен ділін өскелең ұрпаққа, өзге ұлт өкілдеріне кең</p>											
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

					<p>ауқымда насихаттау, өткен мен бүгінді ұштастырып, асыл мұрамыз болып сақталған ұлт қазынасын ұлықтау мақсатында Ү.ж. 26 қазанда «Үлгілі отбасы» байқауы өткізілді. Байқауға Қарағанды облысы аумағындағы қала және аудан тұрғындары арасында толық отбасы мүшелерінен (ата-ана, ата-әже, балалар мен немерелер) құралған 11 отбасы қатысты.</p>
2. Әлеуметтік жобаның командасы					
1. Команда мүшесінің аты-жөні және мәлімделген жобалағы команда қатысушысының лауазымы	1. Акимова Жанар Жумакановна, жоба жетекшісі, жалпы жұмыс тәжірибесі – 5 жыл 2. Демьяненко Оксана Александровна, жоба бухгалтері, жалпы жұмыс тәжірибесі – 15 жыл 3. Мустағұлова Гулназ Сериковна, Іс-шараны ұйымдастыру және өткізу жөніндегі маман, жалпы жұмыс тәжірибесі – 15 жыл 4. Камерият Аида Тлеуберлықызы, БАҚ-пен жұмысты үйлестіру жөніндегі маман, жалпы жұмыс тәжірибесі – 1 жыл				
2. Жұмыс тәжірибесі	– Ұйым: «ORKEN2018» ЖММ – Лауазым: директор, бухгалтер, Іс-шараны ұйымдастыру және өткізу жөніндегі маман, БАҚ-пен жұмысты үйлестіру жөніндегі маман				
3. Қосымша мәліметтер	– Басталған жылы: 2018 ж., 2022 жыл – Бітірген жылы:				
4. Әлеуметтік желілердегі бейіндергесілтеме:	Әлеуметтік жобаны жүзеге асыруға атсалысатын мамандармен азаматтық келісімшарттар жасалады.				
3. Жоба туралы					
1. Жоба бойынша жоспарланған қызмет сәйкес келетін мемлекеттік гранттың басым бағыты (мемлекеттік гранттардың басым бағыттарының тізбесінен алынады)	Мемлекеттік тілді дамыту				
2. Іске асыруға грант сұралатын әлеуметтік жобаны атауы	«Тіл -қазына» әлеуметтік жобасы				

ретте қандай ресурстар тартылатын болады).	<p>дипломдар әзірлеу.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Байқаудың қорытынды кезеңін салтанатты түрде өткізу үшін мамандарды (режиссер, оператор, сценарист, имидждік топ, жүргізуші, музыкалық нөмірді орындаушыларжәне т.б.) тарту. - Байқау қатысушыларын дипломдармен, алғы хаттармен, гүл шоқтарымен және арнайы ақшалай сыйлықпен марапаттауды ұйымдастыру. - Байқаудың қорытынды кезеңін фото және бейне түсіріліммен қамтамасыз ету. - Байқау қонақтарына шақыру билеттерін әзірлеп, тарату. - Байқаудың өткендігі туралы мақалалар мен сюжеттерді жергілікті БАҚ-та (газет, телеарналарда), әлеуметтік желілерде жариялау. <p>Байқаудың жүлде қоры – 2 255 000,00 (салықтық және басқа да төлемдерді қоса алғанда):</p> <p>I орын (біреу) – 660 000 теңге; II орын (екеу) – 330 000 теңге; III орын (үшеу) – 165 000 теңге; Ынталандыру сыйлығы (төртеу) – 110 000 теңге.</p>
7. Әлеуметтік жобаны іске асыру аумағы	Қарағанды облысы
8. Әлеуметтік жобаны іскеасырудың басталу күні	2023 жылдың сәуір айы
9. Әлеуметтік жобасы іскеасырудың аяқталу күні	2023 жылдың маусым айы
10. Әлеуметтік жобаның нысаналы топтары	Қарағанды облысының тұрғындары, оның ішінде казак отбасы мүшелері
11. Нысаналы индикаторларды орындауға бағытталған әлеуметтік жобаның нәтижелері	<p>Өңірдің этникалық топтарының кемінде 20 отбасы үшін мемлекеттік тілдің қолданылу аясын кеңейту</p> <p>Облыстық деңгейдегі мемлекеттік тілді дамыту бойынша 1 іс-шараны әр түрлі этникалық топтардың өкілдерінен кемінде 20 отбасы қатысушыларын, іс-шараның көрермендерін кемінде 200 адам қамти отырып, «Үлгілі отбасы» тақырыбына конкурс форматында өткізу</p>
Сандық нәтижелері	«Үлгілі отбасы» отбасылықбайқауына облыс аумағындағы қала және аудан тұрғындары арасында толық отбасы мүшелерінен (ағана, ата-әже, балалары мен немерелері) құралған кемінде 20 отбасы мүшелерінің, 200 көрерменнің қатысуы қамтамасыз етіледі. Қазылар алқасы 5 адамнан кем емес. 5 музыкалық нөмірлер ұсынылады.
Сапалық нәтижелер және оларды өлшеу тәсілдері	«Үлгілі отбасы» облыстықбайқауына келіп түскен өтінімдерді кемінде 5 адамнан тұратын қазылар алқасы іріктеу кезеңінен өткізеді. Қорытынды кезеңге іріктеу кезеңінен өткен отбасылық командалар қатысып, жүлдегерлерқазылар алқасының шешімі бойынша анықталады.
12. Әлеуметтік жобаның серіктестері* *Атаған тармақ тек орта мерзімді гранттар үшін ғана толтыралды	<p>Қолдау түрі</p> <p>Серіктес</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) «Қарағанды облысының тілдерді дамыту жөніндегі басқармасы» ММ 2) «Ресурстық тіл орталығы» КММ <p>1) Жобаны іске асыру бойынша бағыт-бағдар бере отырып, әлеуметтік желідегі парақшалары арқылы насихаттауға атсалысу;</p> <p>2) Жоба аясында іске асырылатын «Үлгілі отбасы» байқауына аудандық, қалалық отбасыларының қатысуын, «Қазақшан қалай, балақай?!» атты бейнероликтерге</p>

және серіктестердің хаттарымен расталады	3) Халықаралық «Қазақ тілі» қоғамының облыстық филиалы 4) «5 канал» телеарнасы 5) «ҚАЗАҚСТАН» РТРК» Қарағанды облыстық филиалы 6) «Saryaqda Aqragat» медиахолдингі	катысушылармен қамтамасыз ету, «Баланың бал тілі - қазақ тілінде дамысын» тақырыбында өтетін іс-шараға қала басында орналасқан балабақша ұйымдарының қатысуына атсалысу; 3) Жоба аясында іске асырылатын іс-шараларға шағын және орта бизнес өкілдерінің қатысуына атсалысу; 4) Жоба аясында іске асырылатын іс-шаралар бойынша сюжеттерді дайындау әрі шығару; 5) Жоба аясында іске асырылатын іс-шараларды облыстық «SARYARQA» телеарнасында орналастыру; 6) «Saryaqda Aqragat» медиахолдингі «Тіл - қазына» жобасы аясында жүзеге асырылатын іс-шараларды «Индустриальная Караганда» және «Ortalıq Qazaqstan» облыстық газет беттеріне жариялап, ақпараттық қолдау көрсетуге атсалысу.
13. Әлеуметтік жобаны ақпараттық қолдау қалай ұйымдастырылатын болады	«Үлгілі отбасы» облыстық байқауын ұйымдастыру және өткізу шараларын бұқаралық ақпарат құралдарында жариялап отыру көзделеді, оның ішінде жергілікті телеарналарға кемінде 2 сюжет шығалы, облыстық және өңірлік газет беттеріне кемінде 5 мақала жарияланады, әлеуметтік желілерге (Instagram және Facebook) кемінде 20 пост орналастырылады.	
4. Күнгізбелікжоспар		
№ р\с	Шешілетінміндет*	Ис-шара, оныңмазмұны, өткізуорны
1	Өскелен ұрпақ арасында еліне, жеріне, тіліне деген сүйіспеншіліктерін арттыру	«Үлгілі отбасы» байқауы, өңірдің этникалық топтарынан құралған отбасылық командалар қатысады, Қарағанды қаласында орналасқан 200 орынды залды жалға алу
	Басталукүні	Аяқталу күні
	2023 жылғы 01 сәуір	2023 жылғы 30 маусым
Облыстық деңгейдегі мемлекеттік тілді дамыту мақсатында әр түрлі этникалық топтардың өкілдерінен тұратын кемінде 20 отбасы қатысушыларын, іс-шараның көрсеткіштерін кемінде 200 адам қамты отырып, «Үлгілі отбасы» тақырыбына байқау өткізу. Байқауды өткізу арқылы отбасында мәдени және ұлттық құндылықтарды дәріптеу, қазақ халқының салт-дәстүрлерін насихаттау әрі жаңғырту арқылы өскелең ұрпақ арасында еліне, жеріне, тіліне деген сүйіспеншіліктерін арттыру көзделеді. Байқауға облыс аумағындағы қала және аудандардан келген толық отбасы мүшелерінен (ата-ана, ата-әже, балалары мен немерелері) құралған командалар қатысады. Қазылар алқасының шешімі бойынша жүлделі орынға ие болған командалар дипломдармен, алғыс хаттармен, гүл шоқтарымен және арнайы ақшалай сыйлықпен марапатталады. Бұқаралық ақпарат құралдарында 5 мақала, әлеуметтік желіде 20 пост жарияланады, түрлі платформаларда 1 анонс ролик көрсетіледі, жергілікті телеарналарда кемінде 2 сюжет шығарылады.		
5. Әлеуметтік жобашығыстарының сметасы		
№	Шығыстардың баптары	Қаржыландыру көздері
		Негіздеме/түсініктеме
	Өлшем бірлігі	Өтініш беруші (жекесалым)
	Саны	Барлығы, теңге
	Құны,	Грант қаражаты
	теңге	(жекесалым)
«Үлгілі отбасы» облыстық байқауын өткізу		
Тікелей шығыстар		6 954 000,00

Азаматтық құқықтық шарттар негізінде тартылатын мамандар, оның ішінде:									1 170 000,00
Жоба жетекшісінің қызметіне ақы төлеу (1 адам * 3 ай * 120000,00 тг, салықтық және әлеуметтік төлемдерді қоса есептегенде)	ай	3	120 000	360 000,00	0	0	0	0	360 000,00
Жоба бухгалтерінің қызметіне ақы төлеу(1 адам * 3 ай * 70 000,00 тг, салықтық және әлеуметтік төлемдерді қоса есептегенде)	ай	3	70 000	210 000,00	0	0	0	0	210 000,00
Жоба аясында тартылатын мамандардың қызметіне ақы төлеу (2 адам * 3 ай * 100 000,00 тг салықтық және әлеуметтік төлемдерді қоса есептегенде)	ай	3	300 000	600 000,00	0	0	0	0	600 000,00
Ұйымдастыру шаралары, оның ішінде:									3 110 000,00
Банктік шығындар	қызмет	1	20 000	20 000,00	0	0	0	0	20 000,00
Көліктік шығындар (жүргізушісімен қоса жеңіл көлік, бензин және т.б. шығындарды қоса алғанда, 2 ай * 50 000,00 тг.)	қызмет	1	50 000	100 000,00	0	0	0	0	100 000,00
200 орынды залды жалға алу қызметі (2 күнге, релетиция болатын күнді қоса есептегенде)	қызмет	1	250 000	250 000,00	0	0	0	0	250 000,00
LED-экранды жалға алу қызметі (өлшемі 4*3 м, 2 күнге, релетиция күнін қоса есептегенде)	қызмет	1	400 000	400 000,00	0	0	0	0	400 000,00
Кәсіби музыкалық аппаратураны жалға алу қызметі (2 күнге, релетиция	қызмет	1	230 000	230 000,00	0	0	0	0	230 000,00

күнін қоса есептегенде)									
Залды безендіру қызметі (жеткізу және рәсімдеу, жұмыстарын қоса есептегенде, гүл шоқтары, баннер өлшемі 3*4, гель шарлары және т.б.)	қызмет	1	350 000	350 000,00	0	350 000,00	0	350 000,00	
Имидждік топ қызметі (кем дегенде ұлттық киімдегі 3 қыз бала)	қызмет	1	60 000	60 000,00	0	60 000,00	0	60 000,00	
Музыкалық нөмірлерді ұсыну қызметі (кемінде 3 жеке орындаушы, 1 музыкалық оркестр, 1 би ансамблі)	қызмет	1	350 000	350 000,00	0	350 000,00	0	350 000,00	
Байқау Ережесі мен кезендер бойынша тапсырмаларды әзірлеу қызметі	қызмет	1	165 000	165 000,00	0	165 000,00	0	165 000,00	
Байқаудың сценарийін әзірлеушіманның қызмет ақысын төлеу	қызмет	1	100 000	100 000,00	0	100 000,00	0	100 000,00	
БАҚ-та (баспа) байқау Ережесі мен байқаудың өтетіндігі туралы хабарландыру жариялау	қызмет	1	80 000	80 000,00	0	80 000,00	0	80 000,00	
Әділ қазылар алқасы мүшесінің қызмет ақысын төлеу	қызмет	5	65 000	325 000,00	0	325 000,00	0	325 000,00	
2 жүргізушінің қызмет ақысын төлеу	қызмет	2	80 000	160 000,00	0	160 000,00	0	160 000,00	
Режиссердің қызмет ақысын төлеу	қызмет	1	150 000	150 000,00	0	150 000,00	0	150 000,00	
Фото және бейне оператордың қызмет ақысын төлеу (Байқаудың барысын түсіру және қысқа бейне бейнероликтер әзірлеу)	қызмет	1	130 000	130 000,00	0	130 000,00	0	130 000,00	
Шараға қатысушылар мен қазылар алқасы үшін кофе-брейк ұйымдастыру (оның ішінде жеткізу және қызмет	қызмет	1	240 000	240 000,00	0	240 000,00	0	240 000,00	

Жүзде қоры							2 255 000,00
I орын (салығын қоса алғанда)	1	660 000	660 000,00	0			660 000,00
II орын (салығын қоса алғанда)	2	330 000	660 000,00	0			660 000,00
III орын (салығын қоса алғанда)	3	165 000	495 000,00	0			495 000,00
Ынталандыру сыйлығы (салығын қоса алғанда)	4	110 000	440 000,00	0			440 000,00
Барлығы:	.						6 954 000,00

* Заңның 6-1-бабының 5-тармағына сәйкес материалдық-техникалық қамтамасыз етуге және институционалдық дамытуға арналған шығыстар қысқамерзімді және орта мерзімді гранттардың жалпы құнының 10%-ынан аспайды.

Материалдық-техникалық қамтамасыз ету деп жөндеу мен құрылыстың ағымдағы және күрделі нысандарын, жылжымайтын мүлікті сатып алуды қоспағанда, әлеуметтік жобаның максаттарына сәйкес ұйымды дамытуға бағытталған тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу түсініледі. Институционалдық даму деп грант алушының қызметкерлерін оқытуға және олардың біліктілігін арттыруға бағытталған тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу, сондай-ақ оқу орнына дейінгі жол жүру шығындары, оқу-әдістемелік материалдарды сатып алу түсініледі.

6. Өтінімдірастау

Осы өтінімге қол қою арқылы өтініш беруші:

- Осы Қағидаларда айқындалған үкіметтік емес ұйымдарға арналған мемлекеттік гранттар беруге арналған конкурсты (бұдан әрі – конкурс) өткізу шарттары мен тәртібіне келісім беруді;

– осы өтінімнің құрамында ұсынылған ақпараттың өзектілігі мен анықтығын;

- жүзеге асырылуы ҚР заңнамасының талаптарына бұзатын осы өтініммен конкурсқа ұсынылған і-шаралар жобасында болмауын;

– осы өтінімделіп алынуды ҚР заңнамасының талаптарына бұзатын ақпараттың болмауын;

– осы өтінімделуіне қажетті құжаттардың толықтығы мен заңды мүдделерін бұзатын деректердің болмауын;

- ұйымның жарғысына сәйкес осы өтінімді көрсетілген басым бағытқа сәйкес келетін қызметтің бір немересе бірнеше түрін жүзеге асыруын;

- ұйымды тарату, ұйымның дерменсіздігі (банкроттығы) туралы іс бойынша іс жүргізу, оның қызметін тоқтатуды рұқсат етілмегенін болмауын;

- ұйымның Қазақстан Республикасының бюджет жүйесінің бюджеттеріне орындалу мерзімі басталған салықтар, алымдар және өзге де

міндетті төлемдер бойынша мерзімді тексерілетін болмауын (осы

өтінім берілген күннен бастап мерзімді тексерілетін болмаған кезең бойынша шешім болмаған кезең бойынша белгіленген тәртіппен жасайтын берешекті қоспағанда);

- ұйымның басшылары, құрылтайшылары, мемлекеттік органның және (немесе) оператордың уәкілетті адамдарының жұбайы (зайыбы), жақынуыстары, жеке тұлғалары болып табылмайтынын;

- ұйымның басшылары, құрылтайшылары, террористік-рекеттік қатысуы бар адамдардың тізіміне, сондай-ақ жаппай қырып-жою қаруына таратулық қаржыландыру мен байланысты ұйымдар мен

адамдардың тізібіне және (немесе) терроризмді және экстремизмді қаржыландыру мен байланысты ұйымдар мен адамдардың тізібіне енгізілмегені растайды.

«ORKEN2018» директоры

Ж. Акімова 2023 ж. "02" наурыз

